MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre
Página 1 de 1 -  Homologação das Inscrições – EDITAL Nº 13/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 13/2018

O DIRETOR-GERAL do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições e de acordo com o
disposto no Edital N° 13, de 03 de abril de 2018, torna público a Homologação das
Inscrições do Processo Eleitoral para a escolha dos representantes docentes,
discentes e técnico-administrativos do Campus Porto Alegre para a Comissão Local do
PDI 2019-2023.

LISTA DE INSCRITOS

SEGMENTO DISCENTE

Nome do(a) Candidato(a) Situação
Cristiane Queiroz Duarte Deferido

Gislaine Caetano Deferido
Dassuen T. Datsch Deferido

Daiane Melo Deferido
Marcos Levy Nunes Teixeira Deferido

Michele Menezes Luiz Deferido

SEGMENTO DOCENTE*

Nome do(a) Candidato(a) Situação
Andrea Ribeiro Gonçalves Deferido

Nara Regina Atz Deferido

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO*

Nome do(a) Candidato(a) Situação
Adriano Rodrigues José Deferido
Suzinara da rosa Feijó Deferido

*De acordo com o subitem 4.5 do Edital nº 13/2018, estão automaticamente eleitos os
inscritos para os segmentos docente e técnico-administrativo.

Porto Alegre, 11 de abril de 2018.

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT
Diretor-Geral do Campus Porto Alegre do IFRS

Portaria nº 316/2016